Сторони домовились зменшити суму договору на
13845,37 грн. у зв’язку з чим викласти п. 3.1.
розділу ІІІ «ДОГОВІРНА ЦІНА» в наступній редакції
«3.1 Вартість Робіт, які доручається виконати
„Підряднику” за Даним Договором, визначається на
підставі договірної ціни (Додаток 1) і становить
2155161,00 грн. (Два мільйони сто п’ятдесят пʼять
тисяч сто шістдесят одна грн. 00 коп.), без ПДВ (І
черга – 821002,62 грн.; ІІ черга – 1 334158,38 грн».
2. Сторони домовились викласти в новій редакції
Додаток №1 – договірна ціна (додається до даної
Д/у).